BEHALLNING VID ARETS BORJAN

Kassa
Bank
Valfond

Summa
INTAKTER

Kommunalt partistod
Medlemsavgifter

Summa

KOSTNADER

Serviceavgift distrikt- riksorganisation
Medlemsavgifter

BesoOk av distriktsorganisation
Utbildning, konferenser, resa

Externa och interna aktiviteter
Kost/Servering

Ovriga kostnader

Bankavgifter

Kontorsmaterial

Valrorelse

Summa

RESULTAT

BEHALLNING VID ARETS SLUT
Kassa

Bank

Valfond

Summa

Bilaga 6

KRISTDEMOKRATERNA

| Savsjo Kommun

Budget 2018

1 500,00
63 280,84
100 000,00

164 780,84

78 000,00
13 000,00

91 000,00

(21% av 78000) 16 380,00
(60x128) 7 680,00

4 000,00

20 000,00

8 000,00

15 000,00

5000,00

2 000,00

3500.00

120 000,00

201 560,00

-110 560,00

1 500,00
52 720,84

54220,84



